
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

0$. /2..2043 № 6.3/4. 

г. Краснодар 

Об утверждении цен на платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящиеся к основным 
видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 121» 

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 
№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), 

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и 
муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно- 

дар за плату» постановляю: 
1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального 
образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад № 121», 

согласно приложению. 
2. Департаменту образования администрации муниципального образова- 

ния город Краснодар (Звягинцев) обеспечить контроль за правильностью при- 

менения утверждённых цен муниципальным бюджетным дошкольным образо- 
вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Центр 
развития ребёнка - детский сад № 121». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници- 
пального образования город Краснодар от 26.12.2018 № 6036 «Об утверждении 
цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к ос- 
новным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным до- 

школьным образовательным учреждением муниципального образования город 
Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад № 121». 

4. Департаменту информационной политики администрации муници- 
пального образования город Краснодар (Лаврентьев) опубликовать официально 

настоящее постановление в установленном порядке. 

2 

      

       

ы муниципаль 

УПРАВЛЕНИЕ 

ДЕЛАМИ 

В.О.Архипов



  —
 2 3 4 5 6 

постановлением администрации 7. | Организация и проведение дет- - 1 Одна услуга | 1069,94 
ских праздников с учётом по- (35 минут) 

муниципального образования желаний родителей (законных 
город Краснодар представителей) для детей 5- 

от 07./, 73 № 63/4 7 лет 

УТВЕРЖДЕНЫ   

              

ЦЕНЫ Директор департамента 
на платные дополнительные образовательные услуги, не | образования администрации 

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые | муниципального образования 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным | город Краснодар <.” А.В.Звягинцев 
учреждением муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 121» 

  

Количество Наполня- Цена 
№ часов ОСЬ Единица (руб 

Е Наименование услуги освоения платной ” 

у учебной ры услуги 623 
(человек) НДС) 

программы             1 2 3 4 5 6   

1. Образовательные услуги 
  

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

социально-гуманитарной направленности   
1. | Обучение по программе «Шко- 64 5 Одно занятие | 298,52 

ла для дошколёнка» (5 — 6 лет) (25 минут) 248,77 

213,23 

    

    

  

Одно занятие | 298,52 

(30 минуг) 248,77 

213,23 

2. | Обучение по программе «Шко- 64 
ла для дошколёнка» (6 -— 7 лет) 

    

    

  
Одно занятие | 298,52 

(30 минуг) 248,77 

213,23 

3. | Обучение по программе «Шах- 36 
матная азбука» (6 - 7 лет) 

    

    

  

Одно занятие | 298,52 

(25 минут) 248,77 

213,23 

4. | Обучение по программе «Юный 36 
исследователь» (5 - 6 лет) 

    

      
  

Одно занятие | 298,52 

(30 минут) 248,77 

213,23 

5. | Обучение по программе «Юный 36 
исследователь» (6 — 7 лет) 

    

    

©
 
с
ш
 
с
м
с
 

м
ы
м
 
м
с
 

  

2. Иные услуги 
    6. | Организация и проведение дет- - 1 Одна услуга | 774,80 

ских праздников с учётом по- (25 минут) 
желаний родителей (законных 
представителей) для детей 3-— 
5 лет               

/ 

 


